CADD/RDD 01022013

Panduan untuk Laporan Aktiviti

Tujuan dokumen ini adalah untuk menyediakan panduan bagi jenis maklumat yang diperlukan dalam

laporan untuk bahan berita, laporan tahunan, dan penerbitan lain.

ITEM INFORMATION NOTES
JENIS MAKLUMAT NOTA
Nama acara | KELAS MICROSOFT OFFICE POWERPOINT, DASHBOARD MYKOMUNITI,KUIZ DASHBOARD
/ program KOMUNITI, MULTIMEDIA(PERTANDINGAN VIDEO), MYHEALTH, MYSHOP, KLIK DENGAN BIJAK
Tarikh & 14 JUL 2017: 9..00am-5.30pm
Masa 22 JUL 2017: 8.30am-10.00am
22 JUL 2017: 10.00am-11.00am
22 JUL 2017: 11.00am-12.00pm
22 JUL 2017: 12.00pm-1.30pm
22 JUL 2017: 12.00pm-1.30pm
22 JUL 2017: 2.00pm-3.00pm
Lokasi Pusat Internet 1Malaysia Felda Kerteh 2
Tujuan Memberi pendedahan dalam mendidik masyarakat setempat mengenai penggunaan
Internet secara positif dan bijak serta dapat mengaplikasikannya dengan baik.
Butiran
Penerima KELAS MICROSOFT POWERPOINT 14 JULAI 2017
BIL NAMA NO.K/P UMUR
1 MUHAMAD NUR FARHAD BIN RUSLAN 050520110859 12
2 ALIFAH ILYANA BT SHAHABUDDIN 050420110384 12
3 M.LUQMAN HAZIQ BIN HAZLI 040318110039 13
4 AMSYAR AQIL BIN JAFRI 041221110133 13
5 HUZIMAN ZAFRAN BIN MOHD AZMI 031224110455 14
6 NUR ATIKAH MAISARAH BT ISKANDAR 080311110550 9
7 WAN MUHAMMAD FITRI BIN MUHAMMAD 041110110093 13
8 WAN ZUHARITA BINTI WAN ALI 020602110548 15
9 MOHAMAD HAIKAL DANIAL 050210110087 12
10 MUHAMMAD AMIRUL HAZIQ BIN ROZI 070216110561 10

DASHBOARD KOMUNITI (CARA INSTALL DAN LOGIN DASHBOARD KOMUNITI APPS) 22
JULAI 2017
NAMA
MUHAMMAD AIMAN ASHRAF B SHAH RIZAN
ZARUL ZAKWAN B ZULKIFLI
NUR NAJWA BT ZULKIFLI
ABDUL SUBHA B JUHARI
NURIN NAJWA BT ZULKIFLI
MUHAMMAD ASRI B ZAINUDDIN
RAHIM BIN KHALID

NO.K/P UMUR
010414110269 16
020228110539 15
040203110266 13
010703110097 16
071104110326 10
030526110333 14
600514035411 57

BIL

O IN|O|N A [W|N|F-

MOHD AMIR AMRIE B KAMARUDIN 851014035331 32
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9 KHATIJAH BT ALI 570714115032 60
10 NORIATUL AFIDAH B MOHAMAD 820116115314 | 35
11 NOR WAHIDAH BT MOHD KHANAFI 970130465066 20
12 NUR SHIMA AYUNI BINTI MOHD ADZALI 060705110408 | 11
13 MUHAMMAD AIZAT LUKMAN B MOHD ADZALI 040306110701 | 13
14 HALIMATUN SAADIAH HASSAN 890426036340 28
15 KHADIJAH BINTI ABDULLAH 790213115258 | 38
16 WIRA JINGGA BIN YAACUB 790316115349 38
17 UMMI SHAKIRAH BT RAMLI 960314115176 | 21
18 NURUL SITI AISYAH ATIQAH BT KHAIRUDIN 040604110080 13
19 NURUL HANANIA HUSNA BT KHAIRUDIN 070922110024 10
20 NIK NUR AQILA BT MOHD 970819115058 | 20
21 CHE NUR AISYAH AMANI CHE ZAHARUDIN 040204110540 13
KUIZ DASHBOARD KOMUNITI 22 JULAI 2017

BIL NAMA NO.K/P UMUR
1 MUHAMMAD AIMAN ASHRAF B SHAH RIZAN 010414110269 16
2 ZARUL ZAKWAN B ZULKIFLI 020228110539 15
3 NUR NAJWA BT ZULKIFLI 040203110266 13
4 ABDUL SUBHA B JUHARI 010703110097 16
5 NURIN NAJWA BT ZULKIFLI 071104110326 10
6 NUR SHIMA AYUNI BINTI MOHD ADZALI 060705110408 11
7 MUHAMMAD AIZAT LUKMAN B MOHD ADZALI 040306110701 13
8 NURUL SITI AISYAH ATIQAH BT KHAIRUDIN 040604110080 13
9 NURUL HANANIA HUSNA BT KHAIRUDIN 070922110024 10
10 CHE NUR AISYAH AMANI CHE ZAHARUDIN 040204110540 13

KELAS MULTIMEDIA(PERTANDINGAN VIDEO) 22 JULAI 2017

BIL NAMA NO.K/P UMUR
1 NIK MUHAMMAD DANISH B NIK NORDIN 071024110203 10
2 NAUFAL ADAM BIN FAUZI| 021216031119 | 15
3 MUHAMMAD AMMAR HADI BIN MAZRI 070103110215 10
4 NIK NUR HIDAYATUL SOLEHAH BINTI MOHD 010326110090 | 16
5 MUHAMMAD ASRI B ZAINUDDIN 030526110333 14
6 SYAHIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI| 060528110203 | 11
7 SYAKIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110211 11
8 M. SHAMIN IRFAN 041004110575 13
9 FAZRUL HELMY B M HAZLAN 070616110499 | 10
10 M DANIEL IRFAN 060111110267 11

NOTES

NOTA
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DASHBOARD KOMUNITI (MYHEALTH) 22 JULAI 2017

BIL NAMA NO.K/P UMUR
1 MUHAMMAD AIMAN ASHRAF B SHAH RIZAN 010414110269 16
2 ZARUL ZAKWAN B ZULKIFLI 020228110539 15
3 NUR NAJWA BT ZULKIFLI 040203110266 13
4 ABDUL SUBHA B JUHARI 010703110097 16
5 NURIN NAJWA BT ZULKIFLI 071104110326 10
6 MUHAMMAD ASRI B ZAINUDDIN 030526110333 14
7 RAHIM BIN KHALID 600514035411 57
8 MOHD AMIR AMRIE B KAMARUDIN 851014035331 32
9 KHATIJAH BT ALI 570714115032 60
10 NORIATUL AFIDAH B MOHAMAD 820116115314 35
11 NOR WAHIDAH BT MOHD KHANAFI 970130465066 20
12 NUR SHIMA AYUNI BINTI MOHD ADZALI 060705110408 11
13 MUHAMMAD AIZAT LUKMAN B MOHD ADZALI 040306110701 13
14 HALIMATUN SAADIAH HASSAN 890426036340 28
15 KHADIJAH BINTI ABDULLAH 790213115258 38
16 WIRA JINGGA BIN YAACUB 790316115349 38
17 UMMI SHAKIRAH BT RAMLI 960314115176 21
18 NURUL SITI AISYAH ATIQAH BT KHAIRUDIN 040604110080 13
19 NURUL HANANIA HUSNA BT KHAIRUDIN 070922110024 10
20 NIK NUR AQILA BT MOHD 970819115058 20
21 CHE NUR AISYAH AMANI CHE ZAHARUDIN 040204110540 13

DASHBOARD KOMUNITI (MYSHOP-PRODUCT VIEW & NEW PRODUCT) 22 JULAI 2017

BIL NAMA NO.K/P UMUR
1 MUHAMMAD AIMAN ASHRAF B SHAH RIZAN 010414110269 16
2 ZARUL ZAKWAN B ZULKIFLI 020228110539 15
3 NUR NAJWA BT ZULKIFLI 040203110266 13
4 ABDUL SUBHA B JUHARI 010703110097 16
5 NURIN NAJWA BT ZULKIFLI 071104110326 10
6 MUHAMMAD ASRI B ZAINUDDIN 030526110333 14
7 RAHIM BIN KHALID 600514035411 57
8 MOHD AMIR AMRIE B KAMARUDIN 851014035331 32
9 KHATIJAH BT ALI 570714115032 60
10 NORIATUL AFIDAH B MOHAMAD 820116115314 35
11 NOR WAHIDAH BT MOHD KHANAFI 970130465066 20
12 NUR SHIMA AYUNI BINTI MOHD ADZALI 060705110408 11

NOTES

NOTA
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13 MUHAMMAD AIZAT LUKMAN B MOHD ADZALI 040306110701 13

14 HALIMATUN SAADIAH HASSAN 890426036340 28

15 KHADIJAH BINTI ABDULLAH 790213115258 38

16 WIRA JINGGA BIN YAACUB 790316115349 38

17 UMMI SHAKIRAH BT RAMLI 960314115176 21

18 NURUL SITI AISYAH ATIQAH BT KHAIRUDIN 040604110080 13

19 NURUL HANANIA HUSNA BT KHAIRUDIN 070922110024 10

20 NIK NUR AQILA BT MOHD 970819115058 20

21 CHE NUR AISYAH AMANI CHE ZAHARUDIN 040204110540 13

KLIK DENGAN BIJAK (TAKLIMAT DAN KUIZ) 22 JULAI 2017

BIL NAMA NO.K/P UMUR

1 NORIATUL AFIDAH B MOHAMAD 820116115314 35

2 MAHIRA HIDAYATI 890117035520 28

3 HALIMATUN SAADIAH HASSAN 890426036340 28

4 KHADIJAH BINTI ABDULLAH 790213115258 38

5 WIRA JINGGA BIN YAACUB 790316115349 38

6 NIK NUR AQILA BT MOHD 970819115058 20

7 KHARIUDIN SALLEH 800818115599 37

8 NORI AIDA MAT NOOR 790810115088 38

9 ZURAINAH BT ISA 750101117236 42

10 MOHD BIN NIK NGAH 560726115737 61
Butir-butir e Kelas asas komputer adalah pembelajaran asas yang diajar kepada ahli Pusat
berkaitan Internet 1Malaysia Felda Kerteh 2.
glft?gi?in ¢ Memperkenalkan Dashboard Komuniti secara meluas
Kebaikan / e Memberi pendedahan berkenaan penggunaan aplikasi komputer dengan bijak
kelebihan e Dapat mengeratkan hubungan silaturahim sesama masyarakat
aktiviti o Dapat mempromosikan lagi fungsi dan perkhidmatan yang disediakan di PI1M
Nama VIP Tiada
Nama Tiada
tetamu
daripada VIP
Pelaksanaan e Memberi pendedahan bahayanya menggunakan internet secara tidak berhemah
aktiviti
utama
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ITEM INFORMATION NOTES
JENIS MAKLUMAT NOTA
Aktiviti Tiada
Sokongan
Peserta Lain | Tiada

Keterangan
gambar

Peserta sedang mengikuti kuiz dashboard komuniti




INFORMATION
MAKLUMAT

¥

Peserta sedang view product
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Keterangan
gambar
berserta
nama

Tiada

Terjemahan

Tiada

Dokumen
Sokongan

Tiada

SILA KEMUKAKAN LAPORAN BERTULIS & GAMBAR-GAMBAR BERLANDASKAN
PANDUAN YANG DIBERIKAN DAN HANTAR KE JABATAN PEMBANGUNAN APLIKASI
KANDUNGAN DALAM TEMPOH SEMINGGU SELEPAS ACARA / PROGRAM

BERLANGSUNG




